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INFORMACJA O WYBORZE

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
DZ-141-2010 Dostawa ładunków, staplerów, klipsów i akcesoriów do noża harmonicznego i generatora
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10, woj. świętokrzyskie, tel. (41) 346-52-40, fax. (41) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl, e-mail: dzamp@poczta.onet.pl.
Informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: 
„Dostawa ładunków, staplerów, klipsów i akcesoriów do noża harmonicznego i generatora”
Zadanie nr 1, 2, 3, 5, 6, 7, 13
Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa

Zadanie nr 4, 12
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa

Zadanie nr 8

COVIMED Sp. z o.o., ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa
Zadanie nr 9, 10, 11

BERYL MED LTD, ul. Racławicka 46/6, 30-017 Kraków

Zadanie nr 14

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego "ZARYS" Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Uzasadnienie wyboru: 
W zadaniu nr 1, 3, 4, 5, 6 na podstawie kryterium oceny - cena i jakość.

W zadaniu nr 2, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 na podstawie kryterium oceny - cena.
Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 1

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Covidien Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 2

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Covidien Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 3

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Covidien Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 4

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	3
	Johnson & Johnson Poland 

Sp. z o.o.
	ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 5

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Covidien Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 6

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Covidien Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 7

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Covidien Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 8

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Covidien Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa

	4
	COVIMED Sp. z o.o.
	ul. Przelot 10, 04-622 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 9

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	5
	BERYL MED LTD.
	ul. Racławicka 46/6, 30-017 Kraków


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 10

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	5
	BERYL MED LTD.
	ul. Racławicka 46/6, 30-017 Kraków


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 11

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	5
	BERYL MED LTD.
	ul. Racławicka 46/6, 30-017 Kraków


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 12

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	3
	Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
	ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 13

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Covidien Polska Sp. z o.o.
	Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 14

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	2
	Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego "ZARYS" Sp. z o.o.
	ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

	4
	COVIMED Sp. z o.o.
	ul. Przelot 10

04-622 Warszawa

	5
	BERYL MED LTD.
	ul. Racławicka 46/6, 30-017 Kraków


ZP - 21
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 1

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Jakość
	Razem

	1
	80.000
	20.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 2 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	1
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 3 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Jakość
	Razem

	1
	80.000
	20.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 4 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Jakość
	Razem

	3
	80.000
	20.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 5 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Jakość
	Razem

	1
	80.000
	20.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 6 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Jakość
	Razem

	1
	80.000
	20.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 7 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	1
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 8 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	1
	66.650
	66.650

	4
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 9 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	5
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 10 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	5
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 11 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	5
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 12 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	3
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 13 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	1
	100.000
	100.000


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 14 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Razem

	2
	100.000
	100.000

	4
	74.940
	74.940

	5
	96.360
	96.360
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